Spis rozdzialé6w

Tom I

Przedmowa

I Kair i wielka Piramida
I1. Kair i pielgrzymka do Mekki
III.  Z Kairu do Bedressein
IV.  Sakkarah i Memfis

V. Z Bedreszeinu do Minieh
VI. Z Minieh do Siut

VII. Ze Siut do Denderah
VIII. TebyiKarnak

IX. ZTeb6w do Assuanu

X.  Assuani Elefantyna

XI. Wodospad i Pustynia
XII. File (Philae)

XIII. Z File do Korosko

25
45
58
82
102
122
145
166
186
208
220

242



Tom II

XIV. ZKorosko do Abu Simbel
XV.  Ramzes Wielki

XVI. Abu Simbel

XVII. Drugi Wodospad

XVIIL Odkrycia w Abu Simbel
XIX. Napowro6t przez Nubje
XX. Silsilisi Edfu

XXI. Teby

XXII. Abidos i Kair

18
37
60
72
97
127
145

191



